1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO SUL

EDITAL DE SELEÇÃO DE PESSOAL N° 008/2010

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER, Prefeito Municipal de BOA VISTA DO

SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público para

conhecimento dos interessados, as notas para fins de contratação em caráter temporário,

por excepcional interesse público, de ASSISTENTE SOCIAL, conforme Edital de Seleção de

Pessoal n.º 006/2010.

Nº PROVA NOME DO(A) CANDIDATO(A) PORTUGUÊS LEGIS/ESPEC. NOTA FINAL

002 ADRIELE SOPELSA 12,00 48,00 60,00

003 MARLISE DOBNER 14,00 44,00 58,00

Fica aberto o prazo para recurso de 14 a 16 de setembro de 2010.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL, AOS

TREZE DIAS DO MÊS DE SETEMBRO DE 2010.

ROBERTO MARTIM SCHAEFFER

PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se. Publique-se.

Carina Carminatti Milchareck

Secretária de Administração e Fazenda